
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamati

l’art.  172 c. 1 lett.  E) del D.Lgs. 267/2000 in base al quale, ai fini del bilancio di competenza, 
occorre  determinare  per  l’esercizio  successivo la  tariffa  dei  servizi  e  che in  tal  senso necessita 
provvedere per l’anno 2013 per il servizio trasporto alunni.

la deliberazione della G.C. n. 86 del 28/11/2003 con la quale sono state rideterminate le tariffe 
relative al servizio trasporto alunni frequentanti la Scuola primaria e secondaria di primo grado di 
Costigliole Saluzzo per l’A.S. 2004/2005 come segue:

- n. 1 figlio trasportato  € 211,50

- n. 2 figli trasportati € 206,10 ciascuno

- n. 3 figli trasportati € 200,65 ciascuno

 

Ritenuto di adeguare per l’anno 2013 le tariffe relative al servizio trasporto alunni;

Tariffa per numero due viaggi:

- nr. 1 figlio trasportato            € 250,00

- nr. 2 figli trasportati               € 240,00 ciascuno

- nr. 3 figli trasportati               € 230,00 ciascuno

Tariffa per numero un viaggio:

- nr.  1 figlio trasportato € 140,00

- nr. 2 figli trasportati    € 135,00 ciascuno

- nr. 3 figli trasportati    € 130,00 ciascuno

Tariffa relativa a due viaggi per ingressi pomeridiani (andata e ritorno) € 70,00

Tariffa trasporto relativa a un viaggio per ingresso od uscita pomeridiana € 40,00;

Acquisito il parere, favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, reso dal responsabile del 
servizio interessato, ai sensi dell’art. 49 del d. lgs. n. 267/2000, in relazione alle competenze;

Ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi, 

DELIBERA
1) Di adeguare, con effetto dall’A.S.  2013/2014, le tariffe annue relative al servizio di trasporto 

alunni frequentanti la scuola primaria e secondaria di primo grado di Costigliole Saluzzo nel 
seguente modo:

Tariffa per numero due viaggi:

- nr. 1 figlio trasportato            € 250,00

- nr. 2 figli trasportati               € 240,00 ciascuno

- nr. 3 figli trasportati               € 230,00 ciascuno

Tariffa per numero un viaggio:

- nr.  1 figlio trasportato € 140,00

- nr. 2 figli trasportati     € 135,00 ciascuno

- nr. 3 figli trasportati    € 130,00 ciascuno



Tariffa relativa a due viaggi per ingressi pomeridiani (andata e ritorno) € 70,00

Tariffa trasporto relativa a un viaggio per ingresso od uscita pomeridiana € 40,00;

2) Di  stabilire  che  il  pagamento  delle  tariffe  a  carico  delle  famiglie  degli  alunni  dovrà  essere 
effettuato in n. 2 rate.

Successivamente,  la  Giunta  Comunale,  riconosciuta  l'urgenza  del  provvedimento,  dichiara,  con 
unanime e palese votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.


	DELIBERA

